UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

HẢI PHÒNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BQL-VP Hải Phòng, ngày        tháng 8 năm 2024

V/v tham gia Hội thi sáng tạo kỹ

thuật thành phố Hải Phòng lần thứ

Năm, năm 2024-2025

Kính gửi:

- Các Công ty kinh doanh phát triển hạ tầng KCN;

- Các doanh nghiệp trong KCN, KKT trên địa bàn

thành phố.

Căn cứ Quyết định số 35/2023/QĐ-UBND ngày 04/10/2023 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc ban hành Quy định tổ chức Hội thi sáng tạo kỹ

thuật, Cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng thành phố Hải Phòng, Hội thi

sáng tạo kỹ thuật thành phố Hải Phòng lần thứ Năm, năm 2024-2025 đã được

chính thức phát động; Thông báo số 150/CV-BTCHT ngày 12/8/2024 của Ban

Tổ chức Hội thi sáng tạo kỹ thuật thành phố Hải Phòng lần thứ Năm năm 2024-

2025 (gửi kèm),

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng đề nghị quý doanh nghiệp quan tâm,

đăng ký tham gia Hội thi sáng tạo kỹ thuật thành phố lần thứ Năm, năm 2024-

2025, thông tin cụ thể như sau:

1. Nội dung lĩnh vực của Hội thi

- Công nghệ thông tin, điện tử, viễn thông;

- Cơ khí, tự động hóa, xây dựng, giao thông, vận tải;

- Vật liệu, hóa chất, năng lượng;

- Nông, lâm, ngư nghiệp, tài nguyên và môi trường;

- Y dược;

- Giáo dục, đào tạo.

2. Thời hạn tiếp nhận hồ sơ đăng ký: trước ngày 15/3/2025.

3. Địa chỉ tiếp nhận

Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật thành phố Hải Phòng

Số 6-8 Minh Khai, phường Minh Khai, quận Hồng Bàng, thành phố Hải

Phòng

Điện thoại: 0225.3745.363

Hộp thư điện tử: lienhiephoihaiphong@gmail.com

4. Thể lệ và tài liệu hướng dẫn tham gia Hội thi: gửi kèm.

mailto:lienhiephoihaiphong@gmail.com

2

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng thông tin để quý doanh nghiệp biết và

đăng ký Hội thi theo nhu cầu./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở KHCN;

- Lãnh đạo Ban (để báo cáo);

- VPĐD (để phối hợp);

- Cổng TTĐT BQL (để đăng tải);

- Hệ thống eHeza;

  - Lưu: VP/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		2024-08-20T14:26:51+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T14:38:09+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T14:38:09+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T14:38:10+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!